
驻马店市烟草公司城区分公司 2024年前进路检查所一二号仓库及院墙维修改造

项目-中标候选人公示

（招标编号：ZZMC-2024-186）

       
公示结束时间：2024年 11月 13日          

一、评标情况

标段(包)[001]驻马店市烟草公司城区分公司2024年前进路检查所一二号仓库及院墙维修改

造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南雄奥建筑工程有限公司，投标报价：71.903319万元，质量：

符合国家及行业现行相关规范和标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：驻马店市思源建设工程有限公司，投标报价：71.694645万元，

质量：符合国家及行业现行相关规范和标准，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：驻马店市中基建设工程有限公司，投标报价：71.978588万元，

质量：符合国家及行业现行相关规范和标准，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南雄奥建筑工程有限公司)的项目负责人：袁巍豫 2412022202313970;

      中标候选人(驻马店市思源建设工程有限公司)的项目负责人：赵东丽豫 

241151578988;

      中标候选人(驻马店市中基建设工程有限公司)的项目负责人：吴俊豫 241081018792;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南雄奥建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合公告要求;

      中标候选人(驻马店市思源建设工程有限公司)的资格能力条件：符合公告要求;

      中标候选人(驻马店市中基建设工程有限公司)的资格能力条件：符合公告要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南雄奥建筑工程有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(驻马店市思源建设工程有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(驻马店市中基建设工程有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式



公示期间投标人对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或

投诉材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证（原件）及营业执照（原件）一并

提交（邮寄、邮件不予受理），以书面形式并加盖单位公章向招标人或招标代理机构提出，

逾期将不再受理。

三、其他

    驻马店市烟草公司城区分公司 2024年前进路检查所一二号仓库及院墙维修改造项目

中标候选人公示

河南省中安民诚工程咨询有限公司受驻马店市烟草公司城区分公司的委托，就驻马店市烟草

公司城区分公司 2024年前进路检查所一二号仓库及院墙维修改造项目进行公开招标，按招

标文件规定程序进行了开标、评标，现将本次招标的中标候选人公布如下

一、项目名称：驻马店市烟草公司城区分公司 2024年前进路检查所一二号仓库及院墙维修

改造项目

二、招标编号：ZZMC-2024-186

三、招标信息

3.1开标日期：2024年 11月 7日 10时 00分

3.2开标地点：中招联合平台

3.3评审委员会组成：李沛、杨永富、陈建锋、李玲云、孙勇（招标人代表）

四、中标信息

第一中标候选人：河南雄奥建筑工程有限公司

投标报价：719033.19元       最终得分：85.33分

项目经理：袁巍              证书编号：豫 2412022202313970

工期：30日历天         

质量要求：符合国家及行业现行相关规范和标准

地    址：安阳县吕村镇牛寨村装潢材料大市场 5排 8号

第二中标候选人：驻马店市思源建设工程有限公司

投标报价：716946.45元       最终得分：84.62分

项目经理：赵东丽            证书编号：豫 241151578988

工期：30日历天         

质量要求：符合国家及行业现行相关规范和标准

地    址：西平县柏城镇护城河路民政局院内



第三中标候选人：驻马店市中基建设工程有限公司 

投标报价：719785.88元       最终得分：75.43分

项目经理：吴俊              证书编号：豫 241081018792

工期：30日历天         

质量要求：符合国家及行业现行相关规范和标准

地    址：西平县盆尧镇政府东侧

五、发布公示的媒介

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

招联合招标采购平台》、《河南省烟草公司驻马店市公司内网》上公开发布。公示日期：2024

年 11月 11日至 2024年 11月 13日

六、其他补充事宜

公示期间投标人对评标结果如有异议，必须在公示期内按照规定程序进行，所有异议或投诉

材料必须由法定代表人携带法定代表人证明、身份证（原件）及营业执照（原件）一并提交（邮

寄、邮件不予受理），以书面形式并加盖单位公章向招标人或招标代理机构提出，逾期将不

再受理。

七、联系方式 

招标人：驻马店市烟草公司城区分公司

地  址：驻马店市中华路中段

联 系 人：张先生 

电    话：15139620000

招标代理机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司

地址：驻马店市驿城区盘古山路与金雀路交汇处向西 50米路南建业总部港 10楼 1016

联系人：刘女士

联系电话：18339292736

电子邮件：1563356725@qq.com

投诉受理部门：驻马店市烟草公司城区分公司党建人事科                   

电  话：0396-5997668



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市烟草公司城区分公司党建人事科。

五、联系方式

   招 标 人：驻马店市烟草公司城区分公司                         

   地    址：驻马店市中华路中段                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15139620000                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省中安民诚工程咨询有限公司

   地    址： 驻马店市驿城区盘古山路与金雀路交汇处向西 50米路南建业总部港 10楼

1016

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18339292736

   电子邮件： 1563356725@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T10:24:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T10:25:15+0800
	BJ
	ePolicy




